1

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2023г.   г. Медынь           № 206

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД И

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский

район», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования

«Медынский район»,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района «Медынский

район» «О бюджете муниципального района «Медынский район» на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов» от 22.12.2022 № 154, следующие изменения:

1.1. Статьи 14 и 15 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава Медынского района               С.Б. Пучков

2

Приложение № 14

к Решению Районного Собрания

от 22.12.2022 № 154

(в ред. от 26.10.2023 № 206)

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2024-2025 ГОДОВ

(рублей)

Код Наименование 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год

01 03 01 00 05 0000 710

Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

бюджетами муниципальных

районов в валюте Российской

Федерации

48 014 098,50

01 03 01 00 050000 810

Погашение бюджетами

муниципальных районов

кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации

34 014 098,50  2 295 000,00 3 060,000,00 3 060 000,00 3 060 000,00 2 525 000,00

01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на

счетах по учету средств

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого источники внутреннего

финансирования дефицита

районного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Приложение № 15

к Решению Районного Собрания

от 22.12.2022 № 154

(в ред. от 26.10.2023 № 206)

ПРОГРАММА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2023 ГОД И

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 ГОДОВ

(рублей)

  2023 2024 2025 2026 2027 2028

Вид муниципальных

заимствований

Привлечени

е

Погашение Привл

ечение

Погаше

ние

Привле

чение

Погаше

ние

Привле

чение

Погаше

ние

Привлеч

ение

Погаше

ние

Привле

чение

Погаше

ние

Кредиты, полученные  от других

бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

0 -34 014 098,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Кредиты, полученные от других

бюджетов  бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

48 014 098,50 0 0,00   0,00   0,00   0,00

Средства бюджета

муниципального образования

  -34 014 099   2 295 000   3 060 000   3 060 000   3 060 000   2 525 000

Итого 48 014 098,50 -34 014 098,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00